2º Fica atualizado o valor dos vencimentos dos ocupantes dos cargos
previstos na Lei nº 7.997, de 20 de junho de 2000, ou sucedânea, conforme o Piso Salarial
Profissional Nacional do Magistério Público da Educação Básica para o exercício de 2025, no
valor de R$ 4.867,77 (quatro mil, oitocentos e sessenta e sete reais setenta e sete centavos),
correspondente ao percentual total de 6,27% (seis inteiros e vinte e sete centésimos por cento),
aplicado da seguinte forma:

I - 3,00% (três por cento), a ser pago a partir de 1º de junho de 2025; e

II - 3,27% (três inteiros e vinte e sete centésimos por cento), a ser pago a partir de

[...]

devendo sua eficácia ocorrer a partir de sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP),
no prazo máximo de 10 dias úteis, nos termos do artigo 94, II da Lei 14.133/2021.

VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor correspondente aos produtos, sendo que o valor
total do contrato é de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2025.1750.12.361.0141.2017.33903900.101 526 1500 1001

LOCAL E DATA: Goiânia, 03 de julho de 2025.

Goiânia, da data da sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Giselle Pereira Campos Faria, Secretária
Municipal de Educação, em 09/07/2025, às 09:58, conforme art.